Shogeria " DB WASH INTERNATIONAL sh.p.k. " DURRES

Pasqyra e Performancis

Pasgyra e &8 Avdburare dhe Nhpensime pir vitin ¢ mbyliur mé 31 Diyetor 201 5

{Vormali 1 - Sipensime ¢ clrvtecinl te &davifikuara sipas nealyris)

Nr Pérshkrimi i elementéve

I T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Ndryshimi né inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

4 T ardhura té tjera té shfrytézimit

5 Lénda e paré dhe materiale ¢ konsumueshme
3.4.Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme
3.2.T€ tiera shpenzime

6 Shpenzime & personelit
6.1.Paga dhe shpérblime
6.2.5hpenzime 1¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet pr pensione

7 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

8 Shpenzime konsumi dhe amortizimi

9 Shpenzime té tjera shfrytézimi

10 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

11 Te ardhura (& tjera
111, T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paragitur vegmas
¢ ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)

1.2 1% ardhura nga imvestimet dhe huaté e ffera pjesé e aktiveve afaigiata {paragiiure
vegnas nga 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupi)

11.3. Interesa té arkétueshém dhe (¢ ardhura 1o Ifera té ngjashme (paragitur vegmas (¢
ardhurat nga njésité e ifera brenda grupit)

12 Zhylerésimi iaktiveve financiare dhe investimeve financiare mbajtura si aktive
afatshkurtra

13 Shpenzime financiare
3.4, Shpenzime interesi dhe shpenzime 16 ngjashme fparagitur vegmas shpenzimet
pér ' paguar ek njésité ekonomike brenda grupit)
13.2. Shpenzime 18 tjera financiare

14 Pjesa e fitimitthumbjes nga piesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

15 Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
131 Shpenzimi akival i tatimit mbi fitimin
[3.2. Shpenzimi i watim fitimit (¢ shivre
13.3. Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve

16 Fitimi /Humbja e vitit

17 FitimifHumhja pér
Pronarét e njesise ehonomike
Interesar jo kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirise
Nr Pershkrimi i elementéve

I Fitimi'Humbja e vitit

2 Te ardhura ¢ tjera gjith@pirfshirése pér vitin:
2.1 Diferencat (+/=) nga pérkihimi i monedhés né veprimiari ¢ hugja
2.2 Diferencat (+/~) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
2.3 Diferencat ( +/-) nga rivierésimi i aktivet Sinanciare 1& mbajiura per shitje
2.4. Pjesa e ¢ ardhurave giithépérfshirése nga pfesémarrjet
Totalii té ardhurave & tjera gjithépérfshirése pér vitin

3 Totalii té ardhurave gjithépirfshirése pér vitin

4 Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése pir:
Pronaret e niésickonomike méme
Interesa jo-kontrolluese

Viti 2015

301.527 466

(15.427.076)

(2.295.229)

(11069647
(68 632 063)

70.362.482

100
(1.415.994)

68.946.588

(12,096 464

56.8501124

56.850.124

56.850.124

56.850.124

568300124

Viti 2014

165.263.137

220,076

(78.687.437)

(4.721.545)
(788.496)

(347.818)
(52.630.692)

28.307.225

92
241237

28.548.554

(5672497

22.876.057

22.876.057

22.876.057

22.876.057

22 876.057




